RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW

Organizator:

Data: 2020-09-26
Miejsce: Wroctaw
Dystans: 6 km

Klasyfikacja wg czaséw brutto.

Extreme Events, Runmageddon

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

ANDRYCH MATEUSZ
ANDRYCH KAMIL
PRZELAZLY PRZEMEK
KURCEWICZ PAWEL.
PEREGRYM TOBIASZ
BEDNAR RICHARD
BORECKI TOMASZ
SKORUPINSKI MATEUSZ
JAGIELLO SEWERYN
KOLBUC GRZEGORZ
KAMINSKI MIKOLA]
ARMANOWSKI WITOLD
AKSAMIT PAWEL
SZYSZKO KRZYSZTOF
MACIEJOWSKI GRZEGORZ
URBANIK ZUZA

PARTYKA MAGDALENA
SANA RADEK

VAVRA RUDOLF

RADNY MICHAL
£OTOCKI LUKASZ
MAZURKIEWICZ MATEUSZ
SUSZEK MATEUSZ
LIPINSKI £UKASZ

SLIWA KRZYSZTOF
BIELICKI WOJCIECH
WIELOGORSKI KAROL
ANTONIEWICZ SEAWOMIR
BYDOLEK KRZYSZTOF
JUDEK LUKASZ
LIMANOWKA PAWEL

STRAK TOMEK
KOPER DAWID
ECKERT WOJCIECH
BLASINSKI PIOTR

TADYCH MARCIN
HUSAKOU VALIANTSIN
BEDNARSKI RAFAL
KALUZA ROBERT
DOBRZYNSKI DAMIAN
PECZKOWSKI MARCIN
TUROWSKI PIOTR
PETRUSIEWICZ PAWEL

Nr
2467
2469
2470
2373
2378
2427
2355
2446
2367
2370
2415
2472
2331
2392
2411
2320
2334
2444
2451

2335
2301
2302
2303
2375
2410
2409
2453
2414
2429
2436
2460

2448
2422
2360
2428

2348
2347
2412
2413
2432
2405
2394
2379

Klub

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
NIEWIDZEPRZESZKOD

NIEWIDZEPRZESZKOD
FORMALINA
NIEWIDZEPRZESZKOD

NIEWIDZEPRZESZKOD

AKADEMIA ZDROWEGO CIAtA
AKADEMIA ZDROWEGO CIAtA
AKADEMIA ZDROWEGO CIAtA

LACROIX ELECTRONICS TEAM
LACROIX ELECTRONICS TEAM

REBEL

WIEDZMINSKI CECH KACZKI

SAW TEAM
SAW TEAM
PARTACZE
PARTACZE

DANCE TEAM & FRIENDS
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ZawWoDY SPORTOWE

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
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16

17
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20
21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31
32
33
34
B5
36
37
38

M17

M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M29

M 30
M31
M 32
M 33

M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M 40
M 41

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:45
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
21:45
21:30
21:45

21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30

Netto
00:45:08.85
00:45:10.00
00:45:19.45
00:48:49.15
00:48:49.65
00:56:35.15
00:58:36.80
00:59:43.00
01:00:25.65
01:01:39.55
01:05:25.00
01:05:27.10
01:07:42.75
01:07:48.30
01:07:51.85
01:07:52.20
01:07:56.55
01:08:18.40
01:08:21.25

01:08:21.35
01:09:56.35
01:09:56.75
01:09:59.10
01:10:13.75
01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:12:18.30

01:13:21.05
01:13:21.15
01:13:51.15
01:15:01.55

01:15:24.00
01:15:24.15
01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:18:32.25
01:18:32.30

http://b4sport.pl/

BASPORT

Brutto
00:45:08.85
00:45:10.00
00:45:19.45
00:48:49.15
00:48:49.65
00:56:35.15
00:58:36.80
00:59:43.00
01:00:25.65
01:01:39.55
01:05:25.00
01:05:27.10
01:07:42.75
01:07:48.30
01:07:51.85
01:07:52.20
01:07:56.55
01:08:18.40
01:08:21.25

01:08:21.35
01:09:56.35
01:09:56.75
01:09:59.10
01:10:13.75
01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:12:18.30

01:13:21.05
01:13:21.15
01:13:51.15
01:15:01.55

01:15:24.00
01:15:24.15
01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:18:32.25
01:18:32.30

min/km

7:31
7:31
7:33
8:08
8:08
9:25
9:46
9:57
10:04
10:16
10:54
10:54
11:17
11:18
11:18
11:18
11:19
11:23
11:23

11:23
11:39
11:39
11:39
11:42
11:45
11:45
11:45
11:45
11:47
11:54
12:03

12:13
12:13
12:18
12:30

12:34
12:34
12:42
12:42
12:43
12:49
13:05
13:05

1/11

km/h

8

8
7.9
7.4
7.4
6.4
6.1

6

6
5.8
5.5
5.5
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
51
5.1
5.1
5.1
5.1
Bl
5.1
5.1
5.1

5

5

4.9
4.9
4.9
4.8

4.8
4.8
4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
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M-ce
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56
57
58

59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie

STOPYRA PATRYK
TOMASICZEK JAKUB
WINCZUR MARCIN
BARTOSZEWSKI DARIUSZ
NOWICKI PATRYK

BITEL PIOTR

CEMBALUK PIOTR
CZERMAK PATRYK
DURIASZ BARTOSZ

DURIASZ PIOTR

KUMALA AGNIESZKA
WEENA JAKUB
GLOWACKI MICHAL
PYRA MAREK
ORDON PAWEL

STASKEVIC DARIUS
GRIZAS VILIUS

LIPNEVIC VITOLD

KOWALIK KAROL

ZAJDEL EWA

POSELUSZNA KAROLINA
WOJTOWICZ KATARZYNA
ZIELINSKI MIKOLA|
KUBASZCZYK PRZEMYSLAW
SMIERNA MACIEJ
REITMAJER BARTOSZ
KOTAS PATRYCJA
ROZUMEK EWELINA
GOSELAWSKA SYLWIA
MORDALSKI JAKUB
WYCHADANCZUK EWELINA
GAZDA ROMAN
WITKOWSKI MACIE)
TARNOWSKI TOMASZ
DONESZ ANNA
ZOLEDZIEWSKA KAMILA
JASKIEWICZ KRZYSZTOF

PURCHALAK KAROLINA
STOLAREWSKI KRZYSZTOF
SZEGA ROBERT

DIK ALEX

WARECKA JOANNA
LECHOCKI MICHAL

SAK CEZARY

URBANOWICZ MAGDALENA
SIWY PIOTR

SIWA ALEKSANDRA
SZENDZIELORZ JAKUB
NOWAK MONIKA
WALADA ALEKSANDRA
CZAJKA RADOStAW
WALADA MAGDALENA

Nr
2457
2468
2421
2454
2330
2328
2424
2425
2406

2433

2332
2452
2365
2384
2333

2318
2317
2471
2440
2398
2383
2395
2401
2372
2389
2386
2459
2351
2349
2350
2397
2362
2327
2326
2358
2346
2343

2336
2447
2449
2431
2461
2423
2308
2309
2345

2344
2391
2390
2321
2319
2322

Klub

SCHUMACHER PRO

KS ZZPN
KS ZZPN
ZOZIEMCY
ZOZIEMCY
HUSARIA

NIEWIDZEPRZESZKOD

NIEWIDZEPRZESZKOD

ECC
ECC
ECC

TEAM ULANI
TEAM ULANI
TEAM ULANI

KAWALERSKI TEAM
KAWALERSKI TEAM

RX FITNESS LUBIN
RX FITNESS LUBIN

POWER TRAINING

WROCLAWSKIE ULANCE
WROCLAWSKIE ULANCE
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM
RX FITNESS LUBIN

RX FITNESS LUBIN
FORMALINA

FORMALINA
FORMALINA

M-scowos¢

Kraj

Kat. M. kat

OPEN MEZCZYZN 39
OPEN MEZCZYZN 40
OPEN MEZCZYZN 41
OPEN MEZCZYZN 42
OPEN MEZCZYZN 43
OPEN MEZCZYZN 44
OPEN MEZCZYZN 45
OPEN MEZCZYZN 46
OPEN MASTERS 4
MEZCZYZN

OPEN MASTERS 5
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 2
OPEN MEZCZYZN 47
OPEN MEZCZYZN 48
OPEN MEZCZYZN 49
OPEN MASTERS 6
MEZCZYZN

OPEN MEZCZYZN 50
OPEN MEZCZYZN 51
OPEN MEZCZYZN 51
OPEN MEZCZYZN 53
OPEN MASTERS KOBIET 2
OPEN KOBIET 3
OPEN KOBIET 4
OPEN MEZCZYZN 54
OPEN MEZCZYZN 55
OPEN MEZCZYZN 56
OPEN MEZCZYZN 57
OPEN KOBIET 5
OPEN KOBIET 6
OPEN KOBIET 7
OPEN MEZCZYZN 58
OPEN KOBIET 8
OPEN MEZCZYZN 59
OPEN MEZCZYZN 60
OPEN MEZCZYZN 61
OPEN KOBIET 9
OPEN KOBIET 10
OPEN MASTERS 7
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 11
OPEN MEZCZYZN 62
OPEN MEZCZYZN 63
OPEN MEZCZYZN 64
OPEN KOBIET 12
OPEN MEZCZYZN 65
OPEN MEZCZYZN 66
OPEN KOBIET 13
OPEN MASTERS 8
MEZCZYZN

OPEN KOBIET 14
OPEN MEZCZYZN 67
OPEN KOBIET 15
OPEN KOBIET 16
OPEN MEZCZYZN 68

OPEN MASTERS KOBIET 3

K/M

M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48
M 49
M50

M 51

K3
M 52
M 53
M 54
M55

M 56
M 57
M 57
M 59
K4

K5

K6

M 60
M 61
M 62
M63
K7

K8

K9

M 64
K10
M 65
M 66
M 67
K11
K12
M 68

K13
M 69
M 70
M71
K14
M 72
M73
K15
M 74

K16
M 75
K17
K18
M 76
K19

Seria
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45

21:45

21:30
21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:16.20
01:21:17.35
01:21:53.90
01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:46.80
01:22:58.05
01:23:11.55
01:23:16.15
01:23:31.05

01:24:03.15
01:24:03.45
01:24:03.45
01:24:07.70
01:26:14.00
01:27:23.55
01:27:27.65
01:28:50.00
01:29:00.00
01:29:08.70
01:31:09.85
01:32:08.55
01:32:19.55
01:32:53.30
01:33:23.55
01:33:31.45
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:33:57.05
01:36:04.50
01:36:19.30

01:37:11.35
01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:13.80
01:39:15.10
01:39:25.00
01:39:25.15
01:39:37.40

01:39:37.65
01:40:08.55
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:06.60
01:41:13.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:16.20
01:21:17.35
01:21:53.90
01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:46.80
01:22:58.05
01:23:11.55
01:23:16.15
01:23:31.05

01:24:03.15
01:24:03.45
01:24:03.45
01:24:07.70
01:26:14.00
01:27:23.55
01:27:27.65
01:28:50.00
01:29:00.00
01:29:08.70
01:31:09.85
01:32:08.55
01:32:19.55
01:32:53.30
01:33:23.55
01:33:31.45
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:33:57.05
01:36:04.50
01:36:19.30

01:37:11.35
01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:13.80
01:39:15.10
01:39:25.00
01:39:25.15
01:39:37.40

01:39:37.65
01:40:08.55
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:06.60
01:41:13.45

min/km
13:13
13:17
13:20
13:20
13:32
13:32
13:38
13:39
13:43

13:43

13:47
13:49
13:51
13:52
13:55

14:00
14:00
14:00
14:01
14:22
14:33
14:34
14:48
14:50
14:51
15:11
15:21
15:23
15:28
15:33
15:35
15:35
15:38
15:38
15:39
16:00
16:03

16:11
16:20
16:20
16:20
16:32
16:32
16:34
16:34
16:36

16:36
16:41
16:41
16:42
16:51
16:52

2/11

km/h
45
45
45
45
44
44
44

4.4
4.4

4.3
43
4.3
43
4.3
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M-ce
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111

112
113
114
115

116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

Nazwisko i imie
KONIECZNA ZANETA
CHODORSKI LUKASZ
TOMASICZEK EMIL
BLAJDA PATRYK
MANDAT BARTOSZ
JANECKI JERZY
JANECKA MONIKA
WRONA JOANNA
MALICKA URSZULA
RABCEWICZ KRYSTIAN
BASIURA KAROLINA
BASIURA BEATA
SKORUPINSKI KONRAD
KROL MARCIN
RADZISZEWSKI JAKUB
RODEK TOMASZ

KROL PRZEMYSELAW
NOVIKOVA JULIA
RODEK KAROLINA
ROROT DOMINIK

TRATKOWSKA BRYGIDA
KOWALSKI PIOTR
GOLEBIOWSKI KAROL
ADAMEK MARCIN
MAREK KRZYSZTOF
DUDEK AGATA
FALKOWSKI £tUKASZ
GLOWACKA ALEKSANDRA
KEPINSKI PIOTR
DWOJAK JULIA
GLOWACKA IZABELA
ZIOLKOWSKA URSZULA
ZIEMIANSKA PAULINA
ZARZECZANSKA-JANASIK BLANKA
BENKE ROBERT

£YS DOMINIK
POSWISTAK IZABELLA
KRASON ANNA
CHLEBOS JAKUB
HANDZEL ALEKSANDRA
PLOSKONKA DOMINIKA
TARCZYNSKA SYLWIA
NIEDZIALEK PAWEL
JANISZEWSKA OLIWIA
KOLODZIE| MACIEJ
JEDROSZ ALEKSANDRA
CWIELUCH ANNA
PIOTROWSKA SYLWIA
PIOTROWSKA OLIWIA
GIBASIEWICZ MAREK
CETERA URSZULA
SIEKIERSKI ROBERT
KAMINSKA KAMILA
SARNA BARTOSZ
LEWANDOWSKA ANNA

Nr
2438
2430
2465
2464
2466
2408
2407
2396
2376
2315
2475
2476
2445
2441
2404
2420

2473
2377
2419
2416

2417
2458
2434
2311
2456
2474
2361
2363
2369
2359
2364
2403
2402
2399
2304
2306
2307
2305
2455
2366
2382
2316
2314
2312
2313
2368
2356
2381
2380
2338
2337
2342
2339
2341
2340

Klub M-scowos¢ Kraj

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

DEAF POLAND

CESAROK TEAM
SAMEKONIE- TEAM OLA

SAMEKONIE- TEAM OLA

SAMEKONIE- TEAM OLA
SAME KONIE #OLATEAM

SAME KONIE #OLATEAM

DEAF POLAND

CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK

DEAF POLAND
DEAF POLAND
DEAF POLAND
DEAF POLAND

ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM

Kat.
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
17
69
70
71
18
72
19
20
21
73
22
23
74
75
76
9

77
24
25
10

78
79
80
81
26
82
27
83
28
29

31
84
85
32
B8
86
34
35
36
87
37
88
38

39
89
40
90
41
91
42

K/M
K20
M 77
M78
M79
K21
M 80
K22
K23
K24
M 81
K25
K26
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
K27
K28
M 87

K29
M 88
M 89
M 90
M9l
K30
M 92
K31
M93
K32
K33
K34
K35
K 36
M 94
M 95
K37
K38
M 96
K39
K 40
K41
M 97
K42
M98
K43
K44
K 45
K 46
M99
K 47
M 100
K 48
M 101
K 49

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:43:04.90
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:22.60
01:45:32.90
01:45:33.20
01:45:48.15
01:45:48.80
01:46:11.30
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:16.60

01:48:23.50
01:52:46.85
01:52:52.80
01:52:57.45
01:53:18.15
01:53:22.40
01:54:16.65
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.55
01:55:23.70
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:00.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:29.05
01:59:43.15
01:59:44.55
01:48:03.25
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:24.45
02:13:25.05
02:13:25.65
02:13:27.40
02:13:27.75
02:13:29.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:43:04.90
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:22.60
01:45:32.90
01:45:33.20
01:45:48.15
01:45:48.80
01:46:11.30
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:16.60

01:48:23.50
01:52:46.85
01:52:52.80
01:52:57.45
01:53:18.15
01:53:22.40
01:54:16.65
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.55
01:55:23.70
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:00.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:29.05
01:59:43.15
01:59:44.55
02:04:17.80
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:24.45
02:13:25.05
02:13:25.65
02:13:27.40
02:13:27.75
02:13:29.45

min/km
17:10
17:11
17:33
17:33
17:33
17:35
17:35
17:38
17:38
17:41
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:57

17:58
17:58
18:01
18:02

18:03
18:47
18:48
18:49
18:53
18:53
19:02
19:02
19:02
19:02
19:03
19:05
19:05
19:05
19:13
19:13
19:13
19:14
19:40
19:49
19:49
19:54
19:54
19:57
19:57
18:00
20:44
20:45
20:45
22:14
22:14
22:14
22:14
22:14
22:14

3/11

km/h
3.5
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31
31
31
31
il
31
31
31

3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, OPEN c.d.

M-ce
151
152
153

Nazwisko i imie
GRUDZINSKA ANIA
ANDRIOLO JACOPO
MAMMADOV ILKIN

Nr Klub M-scowos¢ Kraj
2418 SAMEKONIE- TEAM OLA

2463

2462

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Kobiet

M-ce

© 0O ~NOU R WN
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Nazwisko i imie
URBANIK ZUZA
PARTYKA MAGDALENA
KUMALA AGNIESZKA
ZAJDEL EWA
POSLUSZNA KAROLINA
WOJTOWICZ KATARZYNA
KOTAS PATRYCJA
ROZUMEK EWELINA
GOSLAWSKA SYLWIA
WYCHADANCZUK EWELINA
DONESZ ANNA
ZOLEDZIEWSKA KAMILA
PURCHALAK KAROLINA
WARECKA JOANNA
URBANOWICZ MAGDALENA
SIWA ALEKSANDRA
NOWAK MONIKA
WALADA ALEKSANDRA
WALADA MAGDALENA
KONIECZNA ZANETA
MANDAT BARTOSZ
JANECKA MONIKA
WRONA JOANNA
MALICKA URSZULA
BASIURA KAROLINA
BASIURA BEATA
NOVIKOVA JULIA
RODEK KAROLINA
TRATKOWSKA BRYGIDA
DUDEK AGATA
GLOWACKA ALEKSANDRA
DWOJAK JULIA
GLOWACKA IZABELA
ZIOLKOWSKA URSZULA
ZIEMIANSKA PAULINA
ZARZECZANSKA-JANASIK BLANKA
POSWISTAK IZABELLA
KRASON ANNA
HANDZEL ALEKSANDRA
PLOSKONKA DOMINIKA
TARCZYNSKA SYLWIA
JANISZEWSKA OLIWIA
JEDROSZ ALEKSANDRA
CWIELUCH ANNA
PIOTROWSKA SYLWIA
PIOTROWSKA OLIWIA
CETERA URSZULA
KAMINSKA KAMILA
LEWANDOWSKA ANNA

Nr Klub M-scowos¢ Kraj
2320 FORMALINA

2334 NIEWIDZEPRZESZKOD
2332 NIEWIDZEPRZESZKOD
2398

2383

2395

2459

2351 TEAM ULANI

2349 TEAM ULANI

2397

2358

2346 RX FITNESS LUBIN
2336 POWER TRAINING
2461 WROCLAWSKIE ULANCE
2309 CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM
2344 RX FITNESS LUBIN
2390

2321 FORMALINA

2322 FORMALINA

2438

2466

2407 HUSARIA RACE TEAM
2396

2376

2475

2476

2377

2419 SAMEKONIE- TEAM OLA
2417 SAME KONIE #OLATEAM
2474

2363

2359

2364

2403

2402

2399

2307 CAPTAIN JACK

2305 CAPTAIN JACK

2366

2382

2316 DEAF POLAND

2312 DEAF POLAND

2368

2356

2381

2380

2337 ROSOMAKTEAM

2339 ROSOMAKTEAM

2340 ROSOMAKTEAM

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET

M. kat
8

92

93

M. kat

K/M
K50
M 102
M 103

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7
K8
K9
K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23
K24
K25
K26
K27
K28
K29
K30
K31
K32
K33
K34
K35
K 36
K37
K38
K39
K40
K41
K42
K43
K44
K45
K 46
K47
K 48
K 49

Seria

Seria

21:45
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto

Netto
01:07:52.20
01:07:56.55
01:22:46.80
01:26:14.00
01:27:23.55
01:27:27.65
01:32:08.55
01:32:19.55
01:32:53.30
01:33:31.45
01:33:57.05
01:36:04.50
01:37:11.35
01:39:13.80
01:39:25.15
01:39:37.65
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:13.45
01:43:04.90
01:45:22.60
01:45:33.20
01:45:48.15
01:45:48.80
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:23.50
01:53:22.40
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:43.15
01:48:03.25
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:25.05
02:13:27.40
02:13:29.45

http://b4sport.pl/

Brutto

Brutto
01:07:52.20
01:07:56.55
01:22:46.80
01:26:14.00
01:27:23.55
01:27:27.65
01:32:08.55
01:32:19.55
01:32:53.30
01:33:31.45
01:33:57.05
01:36:04.50
01:37:11.35
01:39:13.80
01:39:25.15
01:39:37.65
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:13.45
01:43:04.90
01:45:22.60
01:45:33.20
01:45:48.15
01:45:48.80
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:23.50
01:53:22.40
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:43.15
02:04:17.80
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:25.05
02:13:27.40
02:13:29.45

min/km

min/km
11:18
11:19
13:47
14:22
14:33
14:34
15:21
15:23
15:28
15:35
15:39
16:00
16:11
16:32
16:34
16:36
16:41
16:42
16:52
17:10
17:33
17:35
17:38
17:38
17:52
17:53
17:58
18:01
18:03
18:53
19:02
19:02
19:03
19:05
19:05
19:05
19:13
19:14
19:49
19:49
19:54
19:57
18:00
20:44
20:45
20:45
22:14
22:14
22:14

4/11

km/h

km/h
5.3
5.3
4.3
4.2
4.1
4.1
3.9
3.9
3.9
3.8
3.8
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
33
33
33
3.2
3.2
3.2
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1
3.1



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Kobiet c.d.

M-ce
50

Nazwisko i imie
GRUDZINSKA ANIA

Nr
2418

Klub M-scowos¢
SAMEKONIE- TEAM OLA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn

M-ce

© O ~NOU A WN -
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18
19
20

22
23
24
25

27
28
29

30
31
32
33

34
35

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48

Nazwisko i imie
ANDRYCH MATEUSZ
ANDRYCH KAMIL
PRZELAZLY PRZEMEK
KURCEWICZ PAWEL
PEREGRYM TOBIASZ
BEDNAR RICHARD
BORECKI TOMASZ
SKORUPINSKI MATEUSZ
JAGIELLO SEWERYN
KOLBUC GRZEGORZ
KAMINSKI MIKOLA]
ARMANOWSKI WITOLD
AKSAMIT PAWEL
SZYSZKO KRZYSZTOF
MACIEJOWSKI GRZEGORZ
SANA RADEK
VAVRA RUDOLF

RADNY MICHAL

LOTOCKI LUKASZ
MAZURKIEWICZ MATEUSZ
SUSZEK MATEUSZ
LIPINSKI £UKASZ

SLIWA KRZYSZTOF
BIELICKI WOJCIECH
WIELOGORSKI KAROL
ANTONIEWICZ SEAWOMIR
BYDOLEK KRZYSZTOF
JUDEK £UKASZ
LIMANOWKA PAWEL

STRAK TOMEK
KOPER DAWID
ECKERT WOJCIECH
BLASINSKI PIOTR

TADYCH MARCIN
HUSAKOU VALIANTSIN
BEDNARSKI RAFAL
KALUZA ROBERT
DOBRZYNSKI DAMIAN
PECZKOWSKI MARCIN
TUROWSKI PIOTR
PETRUSIEWICZ PAWEL
STOPYRA PATRYK
TOMASICZEK JAKUB
WINCZUR MARCIN
BARTOSZEWSKI DARIUSZ
NOWICKI PATRYK
BITEL PIOTR
CEMBALUK PIOTR

Nr
2467
2469
2470
2373
2378
2427
2355
2446
2367
2370
2415
2472
2331
2392
2411
2444
2451

2335
2301
2302
2303
2375
2410
2409
2453
2414
2429
2436
2460

2448
2422
2360
2428

2348
2347
2412
2413
2432
2405
2394
2379
2457
2468
2421
2454
2330
2328
2424

Klub M-scowos¢

RUNMAGEDDONOWE SWIRY
NIEWIDZEPRZESZKOD

NIEWIDZEPRZESZKOD

NIEWIDZEPRZESZKOD

AKADEMIA ZDROWEGO CIALA
AKADEMIA ZDROWEGO CIAtA
AKADEMIA ZDROWEGO CIALA

LACROIX ELECTRONICS TEAM
LACROIX ELECTRONICS TEAM

REBEL

WIEDZMINSKI CECH KACZKI

SAW TEAM
SAW TEAM
PARTACZE
PARTACZE

DANCE TEAM & FRIENDS

SCHUMACHER PRO

KS ZZPN
KS ZZPN
ZOZIEMCY

Kraj

Kraj

Kat.

M. kat

OPEN MASTERS KOBIET 8

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
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17
18
19

21
22
23
24
25
26
27

28
29
30

31

33
34
35
36
37
38
39
40
a
42
43
44
45

K/M Seria
K 50

K/M Seria
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9
M 10
M11
M12
M 13
M 14
M 15
M 16
M17

M18
M19
M 20
M21
M 22
M 23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29

M 30
M 31
M 32
M 33

M 34
M35
M 36
M 37
M 38
M 39
M40
M 41
M 42
M43
M 44
M 45
M 46
M 47
M 48

21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:45
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30

21:45
21:45
21:30
21:45

21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30
21:45

Netto

Netto
00:45:08.85
00:45:10.00
00:45:19.45
00:48:49.15
00:48:49.65
00:56:35.15
00:58:36.80
00:59:43.00
01:00:25.65
01:01:39.55
01:05:25.00
01:05:27.10
01:07:42.75
01:07:48.30
01:07:51.85
01:08:18.40
01:08:21.25

01:08:21.35
01:09:56.35
01:09:56.75
01:09:59.10
01:10:13.75
01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:12:18.30

01:13:21.05
01:13:21.15
01:13:51.15
01:15:01.55

01:15:24.00
01:15:24.15
01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:18:32.25
01:18:32.30
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:16.20
01:21:17.35
01:21:53.90

http://b4sport.pl/

Brutto

Brutto
00:45:08.85
00:45:10.00
00:45:19.45
00:48:49.15
00:48:49.65
00:56:35.15
00:58:36.80
00:59:43.00
01:00:25.65
01:01:39.55
01:05:25.00
01:05:27.10
01:07:42.75
01:07:48.30
01:07:51.85
01:08:18.40
01:08:21.25

01:08:21.35
01:09:56.35
01:09:56.75
01:09:59.10
01:10:13.75
01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:12:18.30

01:13:21.05
01:13:21.15
01:13:51.15
01:15:01.55

01:15:24.00
01:15:24.15
01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:18:32.25
01:18:32.30
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:16.20
01:21:17.35
01:21:53.90

min/km

min/km
7:31
7:31
7:33
8:08
8:08
9:25
9:46
9:57
10:04
10:16
10:54
10:54
11:17
11:18
11:18
11:23
11:23

11:23
11:39
11:39
11:39
11:42
11:45
11:45
11:45
11:45
11:47
11:54
12:03

12:13
12:13
12:18
12:30

12:34
12:34
12:42
12:42
12:43
12:49
13:05
13:05
13:13
13:17
13:20
13:20
13:32
13:32
13:38

5/11

km/h

km/h

7.9
7.4
7.4
6.4
6.1

5.8
5.5

5.3
5.3
5.3
5.3

5.3
5.1
5.1

Bl
5.1
5.1
5.1
5.1
51

4.9

4.9
4.8

4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.6
4.6
4.5
4.5
4.5
4.5

4.4
4.4



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn c.d.

M-ce
49
50

51

52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74

75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

86
87

88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

Nazwisko i imie

CZERMAK PATRYK
DURIASZ BARTOSZ

DURIASZ PIOTR

WELNA JAKUB
GLOWACKI MICHAL
PYRA MAREK
ORDON PAWEL

STASKEVIC DARIUS
GRIZAS VILIUS

LIPNEVIC VITOLD
KOWALIK KAROL
ZIELINSKI MIKOLA)
KUBASZCZYK PRZEMYStAW
SMIERNA MACIE)
REITMAJER BARTOSZ
MORDALSKI JAKUB
GAZDA ROMAN
WITKOWSKI MACIE]
TARNOWSKI TOMASZ
JASKIEWICZ KRZYSZTOF

STOLAREWSKI KRZYSZTOF
SZEGA ROBERT

DIK ALEX

LECHOCKI MICHAL

SAK CEZARY

SIWY PIOTR

SZENDZIELORZ JAKUB
CZAJKA RADOSEAW
CHODORSKI LUKASZ
TOMASICZEK EMIL
BLAJDA PATRYK
JANECKI JERZY
RABCEWICZ KRYSTIAN
SKORUPINSKI KONRAD
KROL MARCIN
RADZISZEWSKI JAKUB
RODEK TOMASZ

KROL PRZEMYSEAW
ROROT DOMINIK

KOWALSKI PIOTR
GOLEBIOWSKI KAROL
ADAMEK MARCIN
MAREK KRZYSZTOF
FALKOWSKI £tUKASZ
KEPINSKI PIOTR
BENKE ROBERT

£YS DOMINIK
CHLEBOS JAKUB
NIEDZIALEK PAWEL
KOLODZIE| MACIEJ

Nr

2425
2406

2433

2452
2365
2384
2333

2318
2317
2471
2440
2401
2372
2389
2386
2350
2362
2327
2326
2343

2447
2449
2431
2423
2308
2345

2391
2319
2430
2465
2464
2408
2315
2445
2441
2404
2420

2473
2416

2458
2434
2311
2456
2361
2369
2304
2306
2455
2314
2313

Klub

ZOZIEMCY
HUSARIA

NIEWIDZEPRZESZKOD
ECC

ECC
ECC

TEAM ULANI
KAWALERSKI TEAM

KAWALERSKI TEAM
RX FITNESS LUBIN

WROCLAWSKIE ULANCE
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM
RX FITNESS LUBIN

FORMALINA

HUSARIA RACE TEAM
DEAF POLAND

CESAROK TEAM
SAMEKONIE- TEAM OLA

SAMEKONIE- TEAM OLA
SAME KONIE #OLATEAM

DEAF POLAND

CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK

DEAF POLAND
DEAF POLAND

M-scowos¢

Kraj

Kat.

OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

M. kat
46
4

47
48
49

50
51

53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

77
10

78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

K/M
M 49
M50

M 51

M 52
M 53
M 54
M55

M 56
M 57
M 57
M 59
M 60
M61
M 62
M 63
M 64
M 65
M 66
M 67
M 68

M 69
M 70
M71
M 72
M73
M 74

M 75
M 76
M 77
M78
M79
M 80
M 81
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
M 87

M 88
M 89
M 90
M9l
M 92
M 93
M 94
M 95
M 96
M 97
M98

Seria

21:45
21:45

21:45

21:45
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:30

21:30
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45
21:30
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

21:45
21:45
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30

Netto
01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:58.05
01:23:11.55
01:23:16.15
01:23:31.05

01:24:03.15
01:24:03.45
01:24:03.45
01:24:07.70
01:28:50.00
01:29:00.00
01:29:08.70
01:31:09.85
01:33:23.55
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:36:19.30

01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:15.10
01:39:25.00
01:39:37.40

01:40:08.55
01:41:06.60
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:32.90
01:46:11.30
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:48:16.60

01:52:46.85
01:52:52.80
01:52:57.45
01:53:18.15
01:54:16.65
01:54:17.00
01:55:23.55
01:55:23.70
01:58:00.75
01:59:29.05
01:59:44.55

http://b4sport.pl/

Brutto

01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:58.05
01:23:11.55
01:23:16.15
01:23:31.05

01:24:03.15
01:24:03.45
01:24:03.45
01:24:07.70
01:28:50.00
01:29:00.00
01:29:08.70
01:31:09.85
01:33:23.55
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:36:19.30

01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:15.10
01:39:25.00
01:39:37.40

01:40:08.55
01:41:06.60
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:32.90
01:46:11.30
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:48:16.60

01:52:46.85
01:52:52.80
01:52:57.45
01:53:18.15
01:54:16.65
01:54:17.00
01:55:23.55
01:55:23.70
01:58:00.75
01:59:29.05
01:59:44.55

min/km
13:39
13:43

13:43

13:49
13:51
13:52
13:55

14:00
14:00
14:00
14:01
14:48
14:50
14:51
15:11
15:33
15:35
15:38
15:38
16:03

16:20
16:20
16:20
16:32
16:34
16:36

16:41
16:51
17:11
17:33
17:33
17:35
17:41
17:53
17:54
17:55
17:57

17:58
18:02

18:47
18:48
18:49
18:53
19:02
19:02
19:13
19:13
19:40
19:54
19:57

6/11

km/h
4.4
4.4

4.4

43
4.3
43
4.3

43
43
43
43
4.1

4

4
3.9
39
38
3.8
3.8
3.7

3.7
3.7
3.7
3.6
3.6
3.6

3.6
3.6
3.5
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.4
3.3
3.3

3.3
3.3

3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
31
31
31

3

3



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Mezczyzn c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h
99 GIBASIEWICZ MAREK 2338 ROSOMAKTEAM OPEN MEZCZYZN 89 M99 21:30 02:13:24.45 02:13:24.45 22:14 2.7
100 SIEKIERSKI ROBERT 2342 ROSOMAKTEAM OPEN MEZCZYZN 90 M 100 21:30 02:13:25.65 02:13:25.65 22:14 2.7
101 SARNA BARTOSZ 2341 ROSOMAKTEAM OPEN MEZCZYZN 91 M 101 21:30 02:13:27.75 02:13:27.75 22:14 2.7
102 ANDRIOLO JACOPO 2463 OPEN MEZCZYZN 92 M 102 21:45
103 MAMMADOV ILKIN 2462 OPEN MEZCZYZN 93 M 103 21:45

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:30

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Seria Netto Brutto min/km km/h

1 ANDRYCH MATEUSZ 2467 OPEN MEZCZYZN 1 M1 21:30 00:45:08.85 00:45:08.85 7:31 8

2 ANDRYCH KAMIL 2469 OPEN MEZCZYZN 2 M2 21:30 00:45:10.00 00:45:10.00 7:31 8

3 PRZELAZLY PRZEMEK 2470 OPEN MEZCZYZN 3 M3 21:30 00:45:19.45 00:45:19.45 7:33 7.9

4 KURCEWICZ PAWEL 2373 OPEN MEZCZYZN 4 M4 21:30 00:48:49.15 00:48:49.15 8:08 7.4

5 PEREGRYM TOBIASZ 2378 OPEN MEZCZYZN 5 M5 21:30 00:48:49.65 00:48:49.65 8:08 7.4

6 BORECKI TOMASZ 2355 OPEN MEZCZYZN 7 M7 21:30 00:58:36.80 00:58:36.80 9:46 6.1

7 JAGIELLO SEWERYN 2367 OPEN MEZCZYZN 9 M9 21:30 01:00:25.65 01:00:25.65 10:04 6

8 KOtBUC GRZEGORZ 2370 OPEN MEZCZYZN 10 M 10 21:30 01:01:39.55 01:01:39.55 10:16 5.8

9 ARMANOWSKI WITOLD 2472 OPEN MEZCZYZN 12 M 12 21:30 01:05:27.10 01:05:27.10 10:54 5.5
10 AKSAMIT PAWEL 2331 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN MEZCZYZN 13 M13 21:30 01:07:42.75 01:07:42.75 11:17 5.3
11 SZYSZKO KRZYSZTOF 2392 OPEN MEZCZYZN 14 M 14 21:30 01:07:48.30 01:07:48.30 11:18 5.3
12 MACIEJOWSKI GRZEGORZ 2411 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN MEZCZYZN 15 M 15 21:30 01:07:51.85 01:07:51.85 11:18 5.3
13 URBANIK ZUZA 2320 FORMALINA OPEN MASTERS KOBIET 1 K1 21:30 01:07:52.20 01:07:52.20 11:18 5.3
14 PARTYKA MAGDALENA 2334 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN KOBIET 1 K2 21:30 01:07:56.55 01:07:56.55 11:19 5.3
15 RADNY MICHAL 2335 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN MEZCZYZN 17 M18 21:30 01:08:21.35 01:08:21.35 11:23 5.3
16 +£OTOCKI £UKASZ 2301 AKADEMIA ZDROWEGO CIALA OPEN MEZCZYZN 18 M 19 21:30 01:09:56.35 01:09:56.35 11:39 5.1
17 MAZURKIEWICZ MATEUSZ 2302 AKADEMIA ZDROWEGO CIALA OPEN MEZCZYZN 19 M 20 21:30 01:09:56.75 01:09:56.75 11:39 5.1
18 SUSZEK MATEUSZ 2303 AKADEMIA ZDROWEGO CIALA OPEN MEZCZYZN 20 M21 21:30 01:09:59.10 01:09:59.10 11:39 5.1
19 LIPINSKI LUKASZ 2375 OPEN MEZCZYZN 21 M 22 21:30 01:10:13.75 01:10:13.75 11:42 5.1
20 LIMANOWKA PAWEL 2460 OPEN MASTERS 2 M 29 21:30 01:12:18.30 01:12:18.30 12:03 5

MEZCZYZN
21 ECKERT WOJCIECH 2360 OPEN MEZCZYZN 30 M 32 21:30 01:13:51.15 01:13:51.15 12:18 49
22 TADYCH MARCIN 2348 SAW TEAM OPEN MEZCZYZN 31 M 34 21:30 01:15:24.00 01:15:24.00 12:34 4.8
23 HUSAKOU VALIANTSIN 2347 SAW TEAM OPEN MEZCZYZN 32 M 35 21:30 01:15:24.15 01:15:24.15 12:34 4.8
24 TUROWSKI PIOTR 2394 OPEN MEZCZYZN 37 M 40 21:30 01:18:32.25 01:18:32.25 13:05 4.6
25 PETRUSIEWICZ PAWEL 2379 OPEN MEZCZYZN 38 M 41 21:30 01:18:32.30 01:18:32.30 13:05 4.6
26 NOWICKI PATRYK 2330 KSZZPN OPEN MEZCZYZN 43 M 46 21:30 01:21:16.20 01:21:16.20 13:32 4.4
27 BITEL PIOTR 2328 KS ZZPN OPEN MEZCZYZN 44 M 47 21:30 01:21:17.35 01:21:17.35 13:32 4.4
28 KUMALA AGNIESZKA 2332 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN KOBIET 2 K3 21:30 01:22:46.80 01:22:46.80 13:47 43
29 GLOWACKI MICHAL 2365 OPEN MEZCZYZN 48 M 53 21:30 01:23:11.55 01:23:11.55 13:51 4.3
30 PYRA MAREK 2384 OPEN MEZCZYZN 49 M 54 21:30 01:23:16.15 01:23:16.15 13:52 4.3
31 ORDON PAWEL 2333 NIEWIDZEPRZESZKOD OPEN MASTERS 6 M 55 21:30 01:23:31.05 01:23:31.05 13:55 4.3
MEZCZYZN

32 STASKEVIC DARIUS 2318 ECC OPEN MEZCZYZN 50 M 56 21:30 01:24:03.15 01:24:03.15 14:00 43
33 GRIZAS VILIUS 2317 ECC OPEN MEZCZYZN 51 M 57 21:30 01:24:03.45 01:24:03.45 14:00 4.3
34 LIPNEVIC VITOLD 2471 ECC OPEN MEZCZYZN 51 M 57 21:30 01:24:03.45 01:24:03.45 14:00 43
35 KOWALIK KAROL 2440 OPEN MEZCZYZN 53 M 59 21:30 01:24:07.70 01:24:07.70 14:01 43
36 ZAJDEL EWA 2398 OPEN MASTERS KOBIET 2 K4 21:30 01:26:14.00 01:26:14.00 14:22 4.2
37 POSLUSZNA KAROLINA 2383 OPEN KOBIET 3 K5 21:30 01:27:23.55 01:27:23.55 14:33 4.1
38 WOJTOWICZ KATARZYNA 2395 OPEN KOBIET 4 K6 21:30 01:27:27.65 01:27:27.65 14:34 4.1
39 ZIELINSKI MIKOLA) 2401 OPEN MEZCZYZN 54 M 60 21:30 01:28:50.00 01:28:50.00 14:48 4.1
40 KUBASZCZYK PRZEMYStAW 2372 OPEN MEZCZYZN 55 M 61 21:30 01:29:00.00 01:29:00.00 14:50 4
41 SMIERNA MACIE) 2389 OPEN MEZCZYZN 56 M 62 21:30 01:29:08.70 01:29:08.70 14:51 4
42 REITMAJER BARTOSZ 2386 OPEN MEZCZYZN 57 M 63 21:30 01:31:09.85 01:31:09.85 15:11 3.9
43 KOTAS PATRYCJA 2459 OPEN KOBIET 5 K7 21:30 01:32:08.55 01:32:08.55 15:21 3.9
44 ROZUMEK EWELINA 2351 TEAM ULANI OPEN KOBIET 6 K8 21:30 01:32:19.55 01:32:19.55 15:23 3.9
45 GOSLAWSKA SYLWIA 2349 TEAM ULANI OPEN KOBIET 7 K9 21:30 01:32:53.30 01:32:53.30 15:28 3.9

http://b4sport.pl/ 7/11



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:30 c.d.

M-ce
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57

58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

Nazwisko i imie
MORDALSKI JAKUB
WYCHADANCZUK EWELINA
GAZDA ROMAN
WITKOWSKI MACIE)
TARNOWSK| TOMASZ
DONESZ ANNA
ZOtEDZIEWSKA KAMILA
JASKIEWICZ KRZYSZTOF

PURCHALAK KAROLINA
SAK CEZARY

URBANOWICZ MAGDALENA
SIWY PIOTR

SIWA ALEKSANDRA
SZENDZIELORZ JAKUB
NOWAK MONIKA
WALADA ALEKSANDRA
CZAJKA RADOSEAW
WALADA MAGDALENA
WRONA JOANNA
MALICKA URSZULA
RABCEWICZ KRYSTIAN
ADAMEK MARCIN
FALKOWSKI £tUKASZ
GLOWACKA ALEKSANDRA
KEPINSKI PIOTR
DWOJAK JULIA
GLOWACKA IZABELA
ZIOLKOWSKA URSZULA
ZIEMIANSKA PAULINA
ZARZECZANSKA-JANASIK BLANKA
BENKE ROBERT

£YS DOMINIK
POSWISTAK IZABELLA
KRASON ANNA
HANDZEL ALEKSANDRA
PLOSKONKA DOMINIKA
TARCZYNSKA SYLWIA
NIEDZIALEK PAWEL
JANISZEWSKA OLIWIA
KOLODZIE| MACIE)
JEDROSZ ALEKSANDRA
CWIELUCH ANNA
PIOTROWSKA SYLWIA
PIOTROWSKA OLIWIA
GIBASIEWICZ MAREK
CETERA URSZULA
SIEKIERSKI ROBERT
KAMINSKA KAMILA
SARNA BARTOSZ
LEWANDOWSKA ANNA

Nr
2350
2397
2362
2327
2326
2358
2346
2343

2336
2308
2309
2345

2344
2391
2390
2321
2319
2322
2396
2376
2315
2311
2361
2363
2369
2359
2364
2403
2402
2399
2304
2306
2307
2305
2366
2382
2316
2314
2312
2313
2368
2356
2381
2380
2338
2337
2342
2339
2341
2340

Klub
TEAM ULANI

KAWALERSKI TEAM

KAWALERSKI TEAM

RX FITNESS LUBIN
RX FITNESS LUBIN

POWER TRAINING

CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM
CZAKISPORT.BLOGSPOT.COM

RX FITNESS LUBIN

RX FITNESS LUBIN

FORMALINA
FORMALINA
FORMALINA

DEAF POLAND
DEAF POLAND

CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK
CAPTAIN JACK

DEAF POLAND
DEAF POLAND
DEAF POLAND
DEAF POLAND

ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM
ROSOMAKTEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET

M. kat
58

8

59

60

61

9

10

7

11
66
13
8

14
67
15
16
68
3

20
21
73
80
82
27
83
28
29
5

30
31
84
85
32
33
34
B5
36
87
37
88
38
6

7

39
89
40
90
41
91
42

K/M
M 64
K10
M 65
M 66
M 67
K11
K12
M 68

K13
M73
K15
M 74

K16
M 75
K17
K18
M 76
K19
K23
K24
M 81
M 90
M 92
K31
M 93
K32
K33
K34
K35
K36
M 94
M 95
K37
K38
K39
K 40
K41
M 97
K42
M98
K43
K44
K45
K 46
M99
K47
M 100
K 48
M 101
K 49

Seria

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30

21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30
21:30

Netto
01:33:23.55
01:33:31.45
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:33:57.05
01:36:04.50
01:36:19.30

01:37:11.35
01:39:25.00
01:39:25.15
01:39:37.40

01:39:37.65
01:40:08.55
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:06.60
01:41:13.45
01:45:48.15
01:45:48.80
01:46:11.30
01:52:57.45
01:54:16.65
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.55
01:55:23.70
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:29.05
01:59:43.15
01:59:44.55
01:48:03.25
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:24.45
02:13:25.05
02:13:25.65
02:13:27.40
02:13:27.75
02:13:29.45

http://b4sport.pl/

Brutto
01:33:23.55
01:33:31.45
01:33:32.50
01:33:49.40
01:33:52.00
01:33:57.05
01:36:04.50
01:36:19.30

01:37:11.35
01:39:25.00
01:39:25.15
01:39:37.40

01:39:37.65
01:40:08.55
01:40:09.25
01:40:15.05
01:41:06.60
01:41:13.45
01:45:48.15
01:45:48.80
01:46:11.30
01:52:57.45
01:54:16.65
01:54:16.85
01:54:17.00
01:54:17.00
01:54:18.35
01:54:32.35
01:54:34.40
01:54:34.80
01:55:23.55
01:55:23.70
01:55:23.80
01:55:25.75
01:58:56.35
01:58:59.00
01:59:28.75
01:59:29.05
01:59:43.15
01:59:44.55
02:04:17.80
02:04:26.55
02:04:35.55
02:04:35.65
02:13:24.45
02:13:25.05
02:13:25.65
02:13:27.40
02:13:27.75
02:13:29.45

min/km
15:33
15:35
15:35
15:38
15:38
15:39
16:00
16:03

16:11
16:34
16:34
16:36

16:36
16:41
16:41
16:42
16:51
16:52
17:38
17:38
17:41
18:49
19:02
19:02
19:02
19:02
19:03
19:05
19:05
19:05
19:13
19:13
19:13
19:14
19:49
19:49
19:54
19:54
19:57
19:57
18:00
20:44
20:45
20:45
22:14
22:14
22:14
22:14
22:14
22:14

8/11

km/h
3.9
3.8
3.8
3.8
3.8
3.8
3.7
3.7

3.7
3.6
3.6
3.6

3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.6
3.4
3.4
3.4
3.2
3.2
3.2
3.2
3.2
3.1
31
31
31
31
31
31
31



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:45

M-ce

UA WN P

©® <N o

©

10
11

13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

26

27
28
29

31
32
33
34
35

37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49

50
51

Nazwisko i imie

BEDNAR RICHARD
SKORUPINSKI MATEUSZ
KAMINSKI MIKOLA]
SANA RADEK

VAVRA RUDOLF

SLIWA KRZYSZTOF
BIELICKI WOJCIECH
WIELOGORSKI KAROL
ANTONIEWICZ SLAWOMIR
BYDOLEK KRZYSZTOF
JUDEK LUKASZ

STRAK TOMEK

KOPER DAWID

BLASINSKI PIOTR

BEDNARSKI RAFAL
KALUZA ROBERT
DOBRZYNSKI DAMIAN
PECZKOWSKI MARCIN
STOPYRA PATRYK
TOMASICZEK JAKUB
WINCZUR MARCIN
BARTOSZEWSKI DARIUSZ
CEMBALUK PIOTR
CZERMAK PATRYK
DURIASZ BARTOSZ

DURIASZ PIOTR

WELNA JAKUB
STOLAREWSKI KRZYSZTOF
SZEGA ROBERT

DIK ALEX

WARECKA JOANNA
LECHOCKI MICHAL
KONIECZNA ZANETA
CHODORSKI LUKASZ
TOMASICZEK EMIL

BLAJDA PATRYK

MANDAT BARTOSZ
JANECKI JERZY

JANECKA MONIKA
BASIURA KAROLINA
BASIURA BEATA
SKORUPINSKI KONRAD
KROL MARCIN
RADZISZEWSKI JAKUB
RODEK TOMASZ

KROL PRZEMYSEAW
NOVIKOVA JULIA
RODEK KAROLINA
ROROT DOMINIK

TRATKOWSKA BRYGIDA
KOWALSKI PIOTR

Nr
2427
2446
2415
2444
2451

2410
2409
2453
2414
2429
2436
2448
2422
2428

2412
2413
2432
2405
2457
2468
2421
2454
2424
2425
2406

2433

2452
2447
2449
2431
2461
2423
2438
2430
2465
2464
2466
2408
2407
2475
2476
2445
2441
2404
2420

2473
2377
2419
2416

2417
2458

Klub

RUNMAGEDDONOWE SWIRY

LACROIX ELECTRONICS TEAM
LACROIX ELECTRONICS TEAM

REBEL

WIEDZMINSKI CECH KACZKI
PARTACZE
PARTACZE

DANCE TEAM & FRIENDS

SCHUMACHER PRO
ZOZIEMCY

ZOZIEMCY
HUSARIA

WROCLAWSKIE ULANCE
WROCLAWSKIE ULANCE

HUSARIA RACE TEAM
HUSARIA RACE TEAM

CESAROK TEAM
SAMEKONIE- TEAM OLA

SAMEKONIE- TEAM OLA

SAMEKONIE- TEAM OLA
SAME KONIE #OLATEAM

SAME KONIE #OLATEAM

M-scowos¢

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN KOBIET
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN

M. kat
6

8

11

16

1

22
23
24
25
26
27
28
29
B

33
34
35
36
39
40
41
42
45
46
4

47
62
63
64
12
65
17
69
70
71
18
72
19

23
74
75
76

77
24
25
10

78

K/M
M6
M8
M11
M 16
M17

M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 30
M31
M33

M 36
M 37
M 38
M 39
M 42
M43
M 44
M 45
M 48
M 49
M50

M 51

M52
M 69
M 70
M71
K14
M 72
K20
M 77
M78
M 79
K21
M 80
K22
K25
K26
M 82
M 83
M 84
M 85

M 86
K27
K28
M 87

K29
M 88

Seria

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45
21:45
21:45

21:45
21:45

Netto
00:56:35.15
00:59:43.00
01:05:25.00
01:08:18.40
01:08:21.25

01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:13:21.05
01:13:21.15
01:15:01.55

01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:53.90
01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:58.05
01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:13.80
01:39:15.10
01:43:04.90
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:22.60
01:45:32.90
01:45:33.20
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:16.60

01:48:23.50
01:52:46.85

http://b4sport.pl/

Brutto
00:56:35.15
00:59:43.00
01:05:25.00
01:08:18.40
01:08:21.25

01:10:30.10
01:10:30.30
01:10:30.95
01:10:34.40
01:10:46.20
01:11:27.10
01:13:21.05
01:13:21.15
01:15:01.55

01:16:12.55
01:16:17.05
01:16:20.95
01:16:56.35
01:19:22.85
01:19:45.55
01:20:03.15
01:20:03.55
01:21:53.90
01:21:54.85
01:22:18.00

01:22:18.15

01:22:58.05
01:38:02.85
01:38:04.15
01:38:04.40
01:39:13.80
01:39:15.10
01:43:04.90
01:43:09.35
01:45:20.95
01:45:21.90
01:45:22.60
01:45:32.90
01:45:33.20
01:47:16.85
01:47:19.60
01:47:22.20
01:47:26.30
01:47:34.40
01:47:45.25

01:47:49.80
01:47:52.05
01:48:06.40
01:48:16.60

01:48:23.50
01:52:46.85

min/km
9:25
9:57
10:54
11:23
11:23

11:45
11:45
11:45
11:45
11:47
11:54
12:13
12:13
12:30

12:42
12:42
12:43
12:49
13:13
13:17
13:20
13:20
13:38
13:39
13:43

13:43

13:49
16:20
16:20
16:20
16:32
16:32
17:10
17:11
17:33
17:33
17:33
17:35
17:35
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:57

17:58
17:58
18:01
18:02

18:03
18:47

9/11

km/h
6.4
6
5.5
5.3
5.3

5.1
5.1
5.1
51
5.1

5
4.9
4.9
4.8

4.7
4.7
4.7
4.7
4.5
4.5
4.5
4.5
4.4
4.4
4.4

44

3.3
3.3
3.3
3.3

3.3
3.2



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, 21:45 c.d.

M-ce

52
53
54
55
56
57
58

Nazwisko i imie

GOLEBIOWSKI KAROL
MAREK KRZYSZTOF
DUDEK AGATA
CHLEBOS JAKUB
GRUDZINSKA ANIA
ANDRIOLO JACOPO
MAMMADOV ILKIN

Nr
2434
2456
2474
2455
2418
2463
2462

Klub M-scowos¢

SAMEKONIE- TEAM OLA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Masters Kobiet

M-ce

0N U A WN

Nazwisko i imie

URBANIK ZUZA
ZAJDEL EWA

WALADA MAGDALENA
TRATKOWSKA BRYGIDA
ZIOLKOWSKA URSZULA
CWIELUCH ANNA
PIOTROWSKA SYLWIA
GRUDZINSKA ANIA

Nr
2320
2398
2322
2417
2403
2356
2381
2418

Klub M-scowos¢
FORMALINA

FORMALINA
SAME KONIE #OLATEAM

SAMEKONIE- TEAM OLA

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Open Masters Mezczyzn

M-ce

1

10

Nazwisko i imie

VAVRA RUDOLF
LIMANOWKA PAWEL
BLASINSKI PIOTR
DURIASZ BARTOSZ
DURIASZ PIOTR

ORDON PAWEL
JASKIEWICZ KRZYSZTOF
SIWY PIOTR

RODEK TOMASZ

ROROT DOMINIK

Nr
2451

2460

2428

2406

2433

2333

2343

2345

2420

2416

Klub M-scowos¢

HUSARIA

NIEWIDZEPRZESZKOD
RX FITNESS LUBIN

RX FITNESS LUBIN
SAMEKONIE- TEAM OLA

SAME KONIE #OLATEAM

RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Druzynowa Open

Miejsc

e

1

Druzyna

NIEWIDZEPRZESZKOD

Zawodnicy klasyfikowani

Kraj

Kraj

Kraj

Kat.
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN
OPEN KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MEZCZYZN
OPEN MEZCZYZN

Kat.
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET
OPEN MASTERS KOBIET

Kat.
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN
OPEN MASTERS
MEZCZYZN

PAWEL AKSAMITGRZEGORZ MACIEJOWSKIMAGDALENA PARTYKAMICHAL RADNYAGNIESZKA KUMALA

M
79
81
26
86
8
92
93

0N U R WN R

10

. kat K/M

. kat K/M

. kat K/M

Seria
M 89

M9l

K 30

M 96

K 50

M 102

M 103

Seria
K1

K4

K19

K29

K34

K 44

K 45

K 50

Seria
M17

M 29

M 33

M50

M51

M55

M 74

M 85

M 87

21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45
21:45

21:30
21:30
21:30
21:45
21:30
21:30
21:30
21:45

21:45

21:30

21:45

21:45

21:45

21:30

21:30

21:30

21:45

21:45

Czas

Netto
01:52:52.80
01:53:18.15
01:53:22.40
01:58:00.75

Netto

01:07:52.20
01:26:14.00
01:41:13.45
01:48:23.50
01:54:32.35
02:04:26.55
02:04:35.55

Netto
01:08:21.25

01:12:18.30

01:15:01.55

01:22:18.00

01:22:18.15

01:23:31.05

01:36:19.30

01:39:37.40

01:47:45.25

01:48:16.60

Brutto
01:52:52.80
01:53:18.15
01:53:22.40
01:58:00.75

Brutto

01:07:52.20
01:26:14.00
01:41:13.45
01:48:23.50
01:54:32.35
02:04:26.55
02:04:35.55

Brutto
01:08:21.25

01:12:18.30

01:15:01.55

01:22:18.00

01:22:18.15

01:23:31.05

01:36:19.30

01:39:37.40

01:47:45.25

01:48:16.60

01:07:42.7501:07:51.8501:07:56.5501:08:21.3501:22:46.80

http://bdsport.pl/

min/km
18:48
18:53
18:53
19:40

min/km
11:18
14:22
16:52
18:03
19:05
20:44
20:45

min/km
11:23

12:03

12:30

13:43

13:43

13:55

16:03

16:36

17:57

18:02

10/11

km/h
3.2
3.2
3.2
3.1

km/h
5.3
4.2
3.6
3.3
31
2.9
2.9

km/h
5.3

4.8
44
4.4
43
3.7
3.6
3.3

3.3

Czas druzyn)

05:54:31



RUNMAGEDDON NOCNY REKRUT WROCLAW, Druzynowa Open, cd.

2 DEAF POLAND KRYSTIAN RABCEWICZMARCIN ADAMEKSYLWIA TARCZYNSKAPAWEL NIEDZIALEKOLIWIA JANISZEWSKA 01:46:11.3001:52:57.4501:59:28.7501:59:29.0501:59:43.15 09:

4
3 ROSOMAKTEAM MAREK GIBASIEWICZURSZULA CETERAROBERT SIEKIERSKIKAMILA KAMINSKABARTOSZ SARNA 02:13:24.4502:13:25.0502:13:25.6502:13:27.4002:13:27.75 11:07:0:

http://b4sport.pl/ 11/11



